

## materiale diverse

I.D.: 102117985

---

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	44500000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.425,24 RON - 1.425,24 RON

---

Descriere: A.C. ACHIZITIONEAZA : PISTOL SILICON 2X23.53=47.06 PERIE SARMA 3X7.56=22.69 LACAT 4X10.08=40.34 SFOARA ML 60X2.52=151.26 SFOARA Q6 ML 65X1.68=109.24 OCHELARI PROTECTIE 2X9.24=18.49 CUIE DE LA 50-200 KG 2X8.4=16.81 SPACLU 3X5.88=17.65 SURUBURI 40X0.42=16.81 SFOARA 10M 2X10.08=20.17 CAMERA ROATA ROABA 1X31.93=31.93 DIBLU MELC METALIC 25X0.84=21.01 CABLU ELASTIC 2X6.72=13.45 BITI PH2 2X4.2=8.4 PRELUNGITOR BIT 1X16.81=16.81 DISC DEBITAT Q125 5X5.04=25.21 DIBLU+HOLTSURUB Q8X60 20X0.84=16.81 SURUBURI+PIULITE+SAIBE 90X1.85=166.39 HOLTSURUB SPECIAL LEMN 44X1.26=55.46 DIBLURI+HOLTSURUB Q10X120 15X2.52=37.82 AUTOFORANTE 250X0.17=42.02 FASETE SET 1X16.81=16.81 SFOARA IUTA 2X5.04=10.08 DISC DEBITAT Q230 3X11.76=35.29 LACAT 3X8.4=25.21 FIR MOTOCOASA 20X8.4=168.07 FIR MOTOCOASA 4MM 14X11.76=164.71 TAMBUR MOTOCOASA 2X16.81=33.61 LANCE POMPĂ 3X25.21=75.63

---